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Valmistelu ja lisätiedot 
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Sydkustens landskapsförbund r.f. pitää vuosikokouksensa 23.4.2026 
klo 14. Sydkusten toimii jäsenkuntien ja yhteistyötahojen kanssa sen 
hyväksi, että ruotsinkielisen väestön mahdollisuus saada 
ruotsinkielistä koulutusta ja kulttuuria säilyy kansallisesti 
täysipainoisella tasolla. Järjestön tehtävänä on jäsenkuntien 
tukeminen laadukkaiden ruotsinkielisten koulutus- ja 
kulttuuripalvelujen takaamiseksi. Liitolla on viisi tavoitetta 
toiminnalleen vuosiksi 2025-2027: 
 

• Laadukas ruotsinkielinen koulutus 
• Elinvoimainen ruotsinkielinen kulttuuri 
• Sanataideopetuksen ja taideopetuksen kehittäminen 
• Vahva ja kokoava ruotsinkielisen koulutuksen ja kulttuurin 

toimija 
• Tavoitteellinen, kestävä ja avoin toiminta 

 
Jäsenkuntia ovat Uudenmaan ja Varsinais-Suomen kaksikieliset 
kunnat, yhteensä 16 kuntaa (Porvoo, Espoo, Kauniainen, Hanko, 
Helsinki, Inkoo, Kemiönsaari, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Loviisa, 
Parainen, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Vantaa ja Turku). Kokouksessa 
käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi myös kokouksen 
varapuheenjohtajan ja kokouksen vaalitoimikunnan valinta, vuoden 
2025 vuosikertomus, vuoden 2026 palkkiot ja korvaukset 
(palkkiosääntö) sekä sääntöjen muuttaminen. Muutoksia ehdotetaan 
sääntöjen kohtiin 2, 9 ja 11 liitteenä olevan ehdotuksen mukaisesti.  
 
Porvoolla on 10 ääntä liittokokouksen 104:sta äänestä. Jäsenkunta 
valitsee vuosikokoukseen korkeintaan yhden vakituisen edustajan 
jokaista alkavaa tuhatta ruotsinkielistä asukasta kohden, kuitenkin 
korkeintaan 10 edustajaa. Näin ollen Porvoolla on mahdollisuus 
valita 10 edustajaa ja heidän varajäsenensä vuosikokoukseen. 
 
Kaupunginhallitus valitsi edellisellä kerralla seuraavat henkilöt 
edustajikseen: 

Ron Liljendal 
Anita Spring, varajäsen Ove Blomqvist 
Seppo Ijäs, varajäsen Jeanette Broman 
 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus nimeää kolme jäsentä ja heille kolme 
henkilökohtaista varajäsentä Sydkustens landskapsförbund 
kokoukseen. 
 



Kaupunginhallituksella ei ole huomauttamista esityslistalla olevien 
asioiden suhteen. 
 
 
   
 


